РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01 ноября 2017г.  № 571-р
                с. Кетово

О разработке проекта муниципальной программы

             В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации  Кетовского района  № 509 от 25.02.2014 года, Федеральным законом от 6 октября 2003года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кетовского района:
 	1.Отделу культуры Администрации Кетовского района (ответственному исполнителю) приступить к  разработке  проекта  муниципальной  программы «Развитие культуры Кетовского района на 2018 -2020 годы».
          2. Настоящее распоряжение разместить на сайте Администрации Кетовского района.
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на Первого заместителя Главы Кетовского района по социальной политике.

 ИО Главы Кетовского района                                                                               О.Н. Язовских

Цурбанова Т.А.
Тел.2-38-94